СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 января  2013г.

                                                                   №1

с. Оськино

Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования  Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

  В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.12 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 5 Устава муниципального образования Оськинское сельское поселение Совет  депутатов муниципального образования Оськинское сельское поселение второго созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленный генеральный план и правила землепользования и застройки  муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту и местному самоуправлению (Керова Н.С.).

Глава  поселения                                                                          И.М.Коткин

Опубликовано в спецвыпуске районной газеты «Вперёд» №3 (10649) от 18.01.2013года

.